ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA DE CAMPO ALEGRE

GABINETE

Rua Senador Máximo, 35, 1º Andar - Centro - CEP 57.250-000 - Campo Alegre - AL.
Tel.: 82 – 3275.1606 – Email: diretoria-licitpmca@hotmail.com

Ofício Nº 174/2022-GP                                       Campo Alegre/AL, 06 de dezembro de 2022.

Ao Ilmo. Sr.

João Carlos Martins Araújo

PORTAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Representante Legal.

Loteamento Portal do Renascer, s/n, Quadra B, Lote 48, Satuba/AL

CEP: 57.120-000

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 154/2022, oriunda do Pregão Eletrônico

nº 053/2022.

Ilustríssimo Senhor,

Considerando a existência da Ata de Registro de Preços nº 154/2022, a qual

possui como fornecedora registrada a empresa PORTAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS

LTDA - EPP, inscrita no C.N.P.J./M.F. sob o nº 21.883.765/0001-97, que corresponde ao

edital de Pregão Eletrônico nº 053/2022, gerenciada pelo Município de Teotônio Vilela/AL,

que em seu objeto contempla o fornecimento de carnes, para futuras aquisições junto à sua

conceituada empresa.

Considerando que é de interesse e necessidade desta Municipalidade, venho

por meio deste, solicitar vossa anuência para adesão à supracitada ata com o objetivo de

adquirir parcela do quantitativo do item 08, elencados no referido registro de preços.

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício

de aprovação, bem como a cópia do Ato Constitutivo, bem como a documentação relativa a

Regularidade Fiscal e trabalhista. Tais documentações solicitadas poderão ser encaminhadas

por e-mail no endereço diretoria-licitpmca@hotmail.com objetivando a celeridade processual.

Desde já, agradecemos antecipadamente a atenção ao tempo em que

disponibilizamos o telefone (82) 3275-1147 em caso de necessidade de contato.

Respeitosamente,

Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito Municipal

mailto:diretoria-licitpmca@hotmail.com

		2022-12-06T10:55:43-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456